
0 3

3 2

キ

3 3

2 2

1

3

2

3

0 1 3 1

3 3

3

0

3

1

3 1

1 3

1 0

3 3

3 1

1

3

4

2

2

1

1

4

2

1

3

4

2

1

2

3

高橋　紅葉 ( T I T )

田辺　結妃 ( T S 平 松 )

佐藤　優妃 ( 白 根 ア ト ム )

永木　結菜 ( S h I b a T a k u )

( Ｊ Ｕ Ｐ Ｉ Ｃ )

門野　桃子 ( Y . Y L I N K )

三木　梢愛 ( 岸 田 ク ラ ブ )( ド ラ ゴ ン Jr ) 秋田

三重

三輪　咲寧

榎本　咲幸

長野

ホープス女子　（１）　HG　（一位トーナメント）

キ

1

2

キ

4

1

2

3

1

2

3

4

愛知

岡山

(ファースト卓球スクール ) 東京

( Y . Y L I N K )

愛媛

石川

岡山

1

袖山　陽凪

9

角野　央夏 ( Dream 卓 球 ク ラ ブ ) 大阪

畔柳　芽乃 ( 白 根 ア ト ム ) 新潟

若林　美遥 ( 小 松 ジ ュ ニ ア ) 石川

大草　優希香 (東濃ジ ュ ニ ア ク ラ ブ ) 岐阜

キ

2

3

1

京都 1

4

3

宮村　杏南 ( エ ン デ バ ー ・ メ イ ト ) 石川

永田　莉夏 (松江ジ ュ ニ ア ク ラ ブ ) 島根

( T & T ク ラ ブ ) 東京

( 姚 Ｊ Ｔ Ｃ )

石川

(卓桜会栃木卓球センター)

( み つ の き TTC)

(徳島ムー ミ ン ク ラ ブ )

(Art & ふ じ も り TTC) 兵庫

竹下　　翠

愛知

決　勝

8

( 川 北 ジ ュ ニ ア )

( わ く わ く ク ラ ブ )

(豊田町卓球スポーツ少年
団 )

( 偉 関 TTL )

( ね や 卓 球 ク ラ ブ )

4

3

2

1

3

4

2 内橋　梨香 ( 高 森 卓 球 ク ラ ブ )

阿部　永愛

( M - t w o )

( か ほ く ジ ュ ニ ア )

4

5

下小瀬　夏穂

3

1

久保田　結菜 ( 新 大 ク ラ ブ )

笹鹿　輝莉 ( M D ｔ ｔ ｌ )

16

17

柴田　萌々 ( T.C マ ル カ ワ )

石川

岡山

福岡

飯田　莉々花 ( N E X ' T A G E ) 京都 西見　香音 (ピンポンハウス徳山 )

佐藤　りつ季 ( 丸 善 ク ラ ブ )

深町　愛莉　 ( Ｆ . Ｔ . Ｃ )

新田　桔子 ( エ ン デ バ ー ・ メ イ ト )

飯田　莉々花 ( N E X ' T A G E )

畑中　ひまり ( H A N D J A M J r )

(名森スポーツ少年団 )

山口

神奈川

土田　莉暖 ( 大 仙 ジ ュ ニ ア )

石川

東京

1

4

2

3

(徳島ムー ミ ン ク ラ ブ )

西尾　愛莉

3

2

1

2

キ

福岡

栃木

愛知

( 三 好 ク ラ ブ )

( P E A C E )岐阜

石川

静岡

東京

岡山

坂　　佳玲

新井　麻友

矢部　紗菜

大阪

( 新 潟 卓 球 ラ ボ ) 新潟

田中　愛心

( 久 御 山 明 伸 館 ) 京都

長野

徳島

松田　胡子

島田　莉桜 ( C r o s s o v e r )

竹本　凪心 ( 津 幡 ク ラ ブ )

( 岡 谷 ジ ュ ニ ア )

神田　　玲 ( 芝 原 ク ラ ブ )

4

( 新 発 田 ジ ュ ニ ア )渡辺　柚月

櫻井　咲羽

信原　美有

尾関　希心

( 津 幡 ク ラ ブ )

(内灘町宮坂ジュニア ) 石川

( 新 発 田 ジ ュ ニ ア ) 新潟

濱野　未久

(フェニックス卓球クラブ )

2

( ピ ン テ ッ ク )

3

坂巻　実莉

加藤　　凜

小森　美穂

吉田　吏佐 ( 戸 出 ジ ュ ニ ア )

1

3

4

( 大 宗 ク ラ ブ )

岐阜

( ね や 卓 球 ク ラ ブ )

(卓研 ジ ュ ニ ア ク ラ ブ )

佐藤　　蘭 ( 美 唄 Ｓ ｔ ａ ｒ Ｊ ｒ ． )

松山　るり ( エ ン デ バ ー ・ メ イ ト )

荒川　さくら ( フ ォ レ ス ト )

岡山

石川

石川

愛知

10

濵　　結月

岡山

北海道

11

12

3

2

4

4

3

福井

大場　琴葉

林　　彩音

( 羽 佳 卓 球 倶 楽 部 ) 東京

( 初 喜 TTC ) 福岡

( ね や 卓 球 ク ラ ブ )

新潟

岡山

新谷　真奈

穴見　紗良

(関西卓球アカデ ミー )

1

新潟

6

7

檜森　柚希

夷藤ひまり

亀山　唯華

犬飼　友菜

小林　春香

杉本　鮎美

山本　琶月

笹田　美晴

福井　萌映

宮澤　真唯

北地　涼音

高橋　芽生

塩崎　愛梨

松澤　采花

群馬

新潟

( 津 幡 ク ラ ブ ) 石川

2 ( 松 生 TTC )

15

14

13

秋田

岐阜

石川

岐阜

石川

愛知

徳島

1

2

4

3

神奈川

滋賀

富山

長野



1 0

3 3

3

0

3 2

1 3

1

3

0

3

1 1 3 1

3 3

2

3

3

1

3 0 3

1 3 0

1 0

3 3

3 1

竹原　幸来 ( 小 松 ジ ュ ニ ア ) 石川 3

決　勝

飯田　莉々花 ( N E X ' T A G E ) 京都 西見　香音

26

(ピンポンハウス徳山 ) 山口

35
3 田中　真帆 ( 美 崎 ク ラ ブ ) 岐阜 武井　知優 (ファースト卓球スクール) 東京 キ

2 神沢　瑞希 ( 冠 雲 ク ラ ブ ) 東京 神谷　柚香 ( Ａ ｈ ｓ ｈ ． Ｔ Ｔ Ｃ ) 愛知 2

4 朴　　潤利 ( TS 平 松 ) 岡山

(ピンポンハウス徳山 ) 山口

4 十二　遥香 ( エ ン デ バ ー ・ メ イ ト ) 石川

11 嶋田　紗和 ( 新 発 田 ジ ュ ニ ア ) 新潟 西見　香音

2

34
3 吉冨　華穂 ( T.C マ ル カ ワ ) 岡山

2 黒沢　　鈴 ( 佐 久 穂 JTC ) 長野 坂東　　律 ( チ ー ム コ ス モ ス ) 富山 3

栗田　麻衣 ( み つ の き TTC ) 岐阜 1
25

1 浅里　綾芽 ( C r o s s o v e r ) 滋賀 鈴木　彩音 ( F L A T H I L L ) 東京

3 桶田まかな ( 津 幡 ク ラ ブ ) 石川
24

1 松山　聖奈 ( Y . Y L I N K ) 岡山

2 佐藤　美緒 (木下ア カ デ ミ ー J r. ) 神奈川

4 川島　絆愛 ( 松 平 ス ポ ー ツ ) 石川 中家　紅峰 (O G U R A ・ T R K) 京都 4

23

1 高松　美緒 ( K&M ジ ュ ニ ア ) 埼玉 瀬古　陽莉 ( 米 田 道 場 ) 愛知 1

3 日浦　仁心 ( 白 根 ア ト ム ) 新潟 松川　彩夏 ( 川 北 ジ ュ ニ ア ) 石川 3

2 篠田　優來 ( 太 陽 ク ラ ブ ) 静岡 岡部　　詩 ( C r o s s o v e r ) 滋賀

石川 4

32
2

( T.C マ ル カ ワ ) 岡山 2

德永　楓奈 (フェニックス卓球クラブ ) 福井 1

31

兒玉　結李 ( 高 森 卓 球 ク ラ ブ )

村本　未来 ( H A N D J A M J r )

福岡 3

2 福田　陽菜 ( 山 代 Ｊ Ｔ Ｃ ) 佐賀 野村　柚巴
22

1 伊東　彩芽 (関西卓球アカデ ミー ) 大阪

3 日比野　七菜 ( 東 名 卓 球 ジ ム )

4 和泉　里唯 ( 津 幡 ク ラ ブ ) 石川

愛知

30
3 鈴木　さくら ( ア ル フ ァ 豊 橋 ) 愛知 渡辺　菜月 ( 新 発 田 ジ ュ ニ ア ) 新潟 3

4 竹中　杏実 ( H A N D J A M J r ) 石川 前田　光咲 ( 穴 水 真 名 井 ) 石川 キ

2 羽賀　さら (卓研ジ ュ ニ ア ク ラ ブ ) 岐阜

2 朱　　晞喬 (ST ラ イ ト ニ ン グ ) 富山 小松　心愛 ( 県 南 卓 球 道 場 ) 秋田 2

21

1 伊藤　心那 ( ド ラ ゴ ン J r ) 秋田 祢屋　　楓 ( ね や 卓 球 ク ラ ブ ) 岡山 1

佐藤　　栞 ( 流 山 ア ス ト ロ ズ ) 千葉 2

( エ ン デ バ ー ・ メ イ ト ) 石川 前田　望李 ( 津 幡 ク ラ ブ ) 石川 4

3 田中　　梢 ( 卓 誠 会 J r ) 福井 斉藤　聖華 ( T T S O H A N A ) 埼玉 3

岡山 野島　季依 ( M A S U T A K U ) 静岡 2

石川 4

20

1 月原　千桜里 ( 常 盤 HS ク ラ ブ ) 愛媛

2 藤田　小百合 ( 北 海 道 菊 卓 会 ) 北海道

重田　沙夏 ( 岡 谷 ジ ュ ニ ア ) 長野 1

29
4 北野　　蘭

19

1 前田　　笑 ( 天 王 山 卓 球 場 ) 京都

3 藤定　心寧 ( ね や 卓 球 ク ラ ブ )

4 飯田　晴陽 (内灘町宮坂ジュニア ) 石川 岸田　美音 ( 岸 田 ク ラ ブ ) 神奈川 1

武知　美寿姫 (徳島ムー ミ ン ク ラ ブ ) 徳島 3

28

備後　葵衣 ( 金 沢 学 院 ジ ュ ニ ア )

群馬 河本　紗枝　 (橋立 ジ ュ ニ ア ク ラ ブ ) 石川 3

井上　実咲希 ( お の だ JTC ) 山口 𠮷村　心伶 ( 若 草 ジ ュ ニ ア ) 三重

ホープス女子　（２）　HG　（一位トーナメント）

18

1 真田　晴羽 ( 姚 Ｊ Ｔ Ｃ ) 愛知 榎本　和奏 (貝塚卓球アカデ ミー ) 大阪 キ

27
4 蓬莱　美月 ( Ｔ Ｃ 軽 井 沢 ) 長野 岡　　穂希 ( Y . Y L I N K ) 岡山 2

2 1

3 粕川　　桜 ( 伊 勢 崎 卓 球 )

西川　椿姫 ( P E A C E ) 石川 4

33
森　　陽葵 ( 美 唄 Ｓ ｔ ａ ｒ Ｊ ｒ ． ) 北海道 3

小林　夢佳 （ Ａ Ｓ Ｕ Ｒ Ａ ） 愛知 1

大川　凛衣奈 ( Dream 卓 球 ク ラ ブ ) 大阪 2
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1

2

2
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2 1

0 2

2 2

0 0

1 2
山本　琶月 ( ね や 卓 球 ク ラ ブ ) 岡山 神沢　瑞希 ( 冠 雲 ク ラ ブ )

17
2 畔柳　芽乃 ( 白 根 ア ト ム ) 新潟 畑中　ひまり ( H A N D J A M J r ) 石川 4

9

キ

1 大草　優希香 (東濃ジ ュ ニ ア ク ラ ブ ) 岐阜 笹鹿　輝莉

3

東京

( M D ｔ ｔ ｌ ) 神奈川 2

決　勝

若林　美遥 ( 小 松 ジ ュ ニ ア ) 石川 久保田　結菜

( N E X ' T A G E )

( 新 大 ク ラ ブ ) 新潟 3

京都 1

4 下小瀬　夏穂 ( T & T ク ラ ブ ) 東京 新田　桔子 ( エ ン デ バ ー ・ メ イ ト ) 石川 3

角野　央夏 ( Dream 卓 球 ク ラ ブ ) 大阪 飯田　莉々花

1

16
3 宮村　杏南 ( エ ン デ バ ー ・ メ イ ト ) 石川 佐藤　りつ季

1 永田　莉夏 (松江ジ ュ ニ ア ク ラ ブ ) 島根 深町　愛莉　 ( Ｆ . Ｔ . Ｃ ) 福岡 キ

( 丸 善 ク ラ ブ ) 東京 2
8

2 内橋　梨香 ( 高 森 卓 球 ク ラ ブ ) 福岡 柴田　萌々 ( T.C マ ル カ ワ ) 岡山

4 小林　春香 (Art & ふ じ も り TTC) 兵庫

3 杉本　鮎美 ( M - t w o ) 愛知

1 阿部　永愛 (卓桜会栃木卓球センター) 栃木
7

2 塩崎　愛梨 ( か ほ く ジ ュ ニ ア ) 石川

3 高橋　芽生 ( み つ の き TTC) 岐阜 西尾　愛莉 ( P E A C E ) 石川 3

6

1 宮澤　真唯 ( 偉 関 TTL ) 東京 土田　莉暖 ( 大 仙 ジ ュ ニ ア ) 秋田 1

2 山本　琶月 ( ね や 卓 球 ク ラ ブ ) 岡山 矢部　紗菜 (徳島ムー ミ ン ク ラ ブ ) 徳島 4

4 北地　涼音 ( 川 北 ジ ュ ニ ア ) 石川 坂　　佳玲 (名森スポーツ少年団 ) 岐阜

石川 4

15
2

( C r o s s o v e r ) 滋賀 2

神田　　玲 ( 芝 原 ク ラ ブ ) 岐阜 1

14

新井　麻友 ( 三 好 ク ラ ブ )

竹本　凪心 ( 津 幡 ク ラ ブ )

愛知 3

3 笹田　美晴 (徳島ムー ミ ン ク ラ ブ ) 徳島 島田　莉桜
5

1 犬飼　友菜 ( 姚 Ｊ Ｔ Ｃ ) 愛知

4 松澤　采花 ( わ く わ く ク ラ ブ )

2 竹下　　翠 (豊田町卓球スポーツ少年団) 静岡

長野

13
1 福井　萌映 ( 久 御 山 明 伸 館 ) 京都 松田　胡子 ( 大 宗 ク ラ ブ ) 石川 3

4 夷藤ひまり (内灘町宮坂ジュニア ) 石川 吉田　吏佐 ( 戸 出 ジ ュ ニ ア ) 富山 4

2 亀山　唯華 ( 新 発 田 ジ ュ ニ ア ) 新潟

2 榎本　咲幸 ( 松 生 TTC ) 三重 荒川　さくら ( フ ォ レ ス ト ) 愛知 3

4

3 檜森　柚希 ( ド ラ ゴ ン Jr ) 秋田 三木　梢愛 ( 岸 田 ク ラ ブ ) 神奈川 1

田中　愛心 ( 岡 谷 ジ ュ ニ ア ) 長野 2

3 濵　　結月 ( Ｊ Ｕ Ｐ Ｉ Ｃ ) 長野 佐藤　　蘭 ( 美 唄 Ｓ ｔ ａ ｒ Ｊ ｒ ． ) 北海道 1

4 三輪　咲寧 ( 津 幡 ク ラ ブ ) 石川 松山　るり ( エ ン デ バ ー ・ メ イ ト ) 石川 4
3

1 穴見　紗良 ( ね や 卓 球 ク ラ ブ ) 岡山

3 小森　美穂 ( 初 喜 TTC ) 福岡 永木　結菜 ( S h I b a T a k u ) 愛媛 4

2
2 加藤　　凜 ( 羽 佳 卓 球 倶 楽 部 ) 東京

門野　桃子 ( Y . Y L I N K ) 岡山 2

12

1 袖山　陽凪 ( 新 潟 卓 球 ラ ボ ) 新潟 田辺　結妃 ( T S 平 松 ) 岡山 3

高橋　紅葉 ( T I T ) 群馬 1

11
佐藤　優妃 ( 白 根 ア ト ム ) 新潟 2

4 坂巻　実莉 (関西卓球アカデ ミー ) 大阪

東京 尾関　希心 (卓研 ジ ュ ニ ア ク ラ ブ ) 岐阜 4

林　　彩音 ( Y . Y L I N K ) 岡山 信原　美有 ( ね や 卓 球 ク ラ ブ ) 岡山

ホープス女子　（１）　HG　（二位トーナメント）

1

キ 新谷　真奈 (フェニックス卓球クラブ ) 福井 渡辺　柚月 ( 新 発 田 ジ ュ ニ ア ) 新潟 1

10
1 大場　琴葉 ( ピ ン テ ッ ク ) 愛知 櫻井　咲羽 ( 津 幡 ク ラ ブ ) 石川 2

2 3

キ 濱野　未久 (ファースト卓球スクール )
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( 冠 雲 ク ラ ブ ) 東京

竹原　幸来 ( 小 松 ジ ュ ニ ア ) 石川 3

決　勝

( Ａ ｈ ｓ ｈ ． Ｔ Ｔ Ｃ ) 愛知 2

4 朴　　潤利 ( TS 平 松 ) 岡山

2 神沢　瑞希 ( 冠 雲 ク ラ ブ ) 東京

山本　琶月 ( ね や 卓 球 ク ラ ブ ) 岡山 神沢　瑞希

神谷　柚香
26

武井　知優 (ファースト卓球スクール) 東京 キ

1 嶋田　紗和 ( 新 発 田 ジ ュ ニ ア ) 新潟 西見　香音 (ピンポンハウス徳山 ) 山口

4 十二　遥香 ( エ ン デ バ ー ・ メ イ ト ) 石川

1

35
3 田中　真帆 ( 美 崎 ク ラ ブ ) 岐阜

2

34
3 吉冨　華穂 ( T.C マ ル カ ワ ) 岡山

2 黒沢　　鈴 ( 佐 久 穂 JTC ) 長野 坂東　　律 ( チ ー ム コ ス モ ス ) 富山 3

栗田　麻衣 ( み つ の き TTC ) 岐阜 1
25

1 浅里　綾芽 ( C r o s s o v e r ) 滋賀 鈴木　彩音 ( F L A T H I L L ) 東京

大川　凛衣奈 ( Dream 卓 球 ク ラ ブ ) 大阪 2

3 桶田まかな ( 津 幡 ク ラ ブ ) 石川 小林　夢佳 （ Ａ Ｓ Ｕ Ｒ Ａ ） 愛知 1
33

2 佐藤　美緒 (木下ア カ デ ミ ー J r. ) 神奈川 森　　陽葵 ( 美 唄 Ｓ ｔ ａ ｒ Ｊ ｒ ． ) 北海道 3
24

1 松山　聖奈 ( Y . Y L I N K ) 岡山 西川　椿姫 ( P E A C E ) 石川 4

4 川島　絆愛 ( 松 平 ス ポ ー ツ ) 石川 中家　紅峰 (O G U R A ・ T R K) 京都 4

23

1 高松　美緒 ( K&M ジ ュ ニ ア ) 埼玉 瀬古　陽莉 ( 米 田 道 場 ) 愛知 1

3 日浦　仁心 ( 白 根 ア ト ム ) 新潟 松川　彩夏 ( 川 北 ジ ュ ニ ア ) 石川 3

2 篠田　優來 ( 太 陽 ク ラ ブ ) 静岡 岡部　　詩 ( C r o s s o v e r ) 滋賀

石川 4

32
2

( T.C マ ル カ ワ ) 岡山 2

德永　楓奈 (フェニックス卓球クラブ ) 福井 1

31

兒玉　結李 ( 高 森 卓 球 ク ラ ブ )

村本　未来 ( H A N D J A M J r )

福岡 3

2 福田　陽菜 ( 山 代 Ｊ Ｔ Ｃ ) 佐賀 野村　柚巴
22

1 伊東　彩芽 (関西卓球アカデ ミー ) 大阪

3 日比野　七菜 ( 東 名 卓 球 ジ ム )

4 和泉　里唯 ( 津 幡 ク ラ ブ ) 石川

愛知

30
3 鈴木　さくら ( ア ル フ ァ 豊 橋 ) 愛知 渡辺　菜月 ( 新 発 田 ジ ュ ニ ア ) 新潟 3

4 竹中　杏実 ( H A N D J A M J r ) 石川 前田　光咲 ( 穴 水 真 名 井 ) 石川 キ

2 羽賀　さら (卓研ジ ュ ニ ア ク ラ ブ ) 岐阜

2 朱　　晞喬 (ST ラ イ ト ニ ン グ ) 富山 小松　心愛 ( 県 南 卓 球 道 場 ) 秋田 2

21

1 伊藤　心那 ( ド ラ ゴ ン J r ) 秋田 祢屋　　楓 ( ね や 卓 球 ク ラ ブ ) 岡山 1

佐藤　　栞 ( 流 山 ア ス ト ロ ズ ) 千葉 2

( エ ン デ バ ー ・ メ イ ト ) 石川 前田　望李 ( 津 幡 ク ラ ブ ) 石川 4

3 田中　　梢 ( 卓 誠 会 J r ) 福井 斉藤　聖華 ( T T S O H A N A ) 埼玉 3

岡山 野島　季依 ( M A S U T A K U ) 静岡 2

石川 4

20

1 月原　千桜里 ( 常 盤 HS ク ラ ブ ) 愛媛

2 藤田　小百合 ( 北 海 道 菊 卓 会 ) 北海道

重田　沙夏 ( 岡 谷 ジ ュ ニ ア ) 長野 1

29
4 北野　　蘭

19

1 前田　　笑 ( 天 王 山 卓 球 場 ) 京都

3 藤定　心寧 ( ね や 卓 球 ク ラ ブ )

4 飯田　晴陽 (内灘町宮坂ジュニア ) 石川 岸田　美音 ( 岸 田 ク ラ ブ ) 神奈川 1

武知　美寿姫 (徳島ムー ミ ン ク ラ ブ ) 徳島 3

28

備後　葵衣 ( 金 沢 学 院 ジ ュ ニ ア )

群馬 河本　紗枝　 (橋立 ジ ュ ニ ア ク ラ ブ ) 石川 3

井上　実咲希 ( お の だ JTC ) 山口 𠮷村　心伶 ( 若 草 ジ ュ ニ ア ) 三重

ホープス女子　（２）　HG　（二位トーナメント）

18

1 真田　晴羽 ( 姚 Ｊ Ｔ Ｃ ) 愛知 榎本　和奏 (貝塚卓球アカデ ミー ) 大阪 キ

27
4 蓬莱　美月 ( Ｔ Ｃ 軽 井 沢 ) 長野 岡　　穂希 ( Y . Y L I N K ) 岡山 2

2 1

3 粕川　　桜 ( 伊 勢 崎 卓 球 )


